常州市仁厚米业有限公司申报2018年稻谷
收购补贴情况公示
[bookmark: _GoBack]
根据《市财政局 市粮食局 市农委关于印发常州市区2018年稻谷补贴管理工作实施方案的通知》（常财基层[2018]11号）精神，常州万绥粮油有限公司正在申报2018年稻谷收购补贴，现将该企业申报的相关信息予以公示，公示时间为7天，接受全社会监督，公示期满后将报市主管部门审核。
一、企业概况
企业名称：常州市仁厚米业有限公司
社会统一信用代码：91320411MA1MQ8C84E
性质：有限责任公司（自然人独资）
法定代表人：朱建平
注册资金：800万元整
经营范围：谷物种植，粮食收购（凭许可证经营），谷物磨制，农产品批发。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
经营地址：常州市新北区孟河镇万绥社区仁厚村
粮食收购许可证编号：苏 0400035 .0
二、2018年稻谷收购情况
从2018年11月1日至2019年2月28日共从53位农户手中收购稻谷8885.54吨，共计支付收购款2399.09万元。其中：优质优价收购共31笔，收购稻谷6195.22吨，支付收购款1702.33万元。
稻谷优质优价收购凭证信息汇总表

	序号
	农户姓名
	收购日期
	品种
	等级
	收购数量（斤）
	单价（元/斤）
	收购金额（元）
	农户电话

	1
	李根宝
	2018.12.1
	粳稻
	二
	205400
	1.30
	267020
	13585340347

	2
	刘兴成
	2018.12.3
	粳稻
	二
	201420
	1.30
	261846
	15861139774

	3
	陈刚
	2018.12.4
	粳稻
	三
	264100
	1.30
	343330
	13815493695

	4
	王立昌
	2018.12.5
	粳稻
	二
	256380
	1.30
	333294
	15961184410

	5
	袁和平
	2018.12.6
	粳稻
	二
	252640
	1.30
	328432
	13775274605

	6
	陈文成
	2018.12.7
	粳稻
	二
	272880
	1.30
	354744
	13915039441

	7
	孙长福
	2018.12.8
	粳稻
	二
	274160
	1.30
	356408
	13861038654

	8
	吴小军
	2018.12.10
	粳稻
	二
	273460
	1.30
	355498
	13852960268

	9
	吕东芬
	2018.12.18
	粳稻
	二
	270960
	1.30
	352248
	13615261117

	10
	刘志林
	2018.12.19
	粳稻
	二
	250120
	1.30
	325156
	13812373737

	11
	戴道贵
	2018.11.10
	粳稻
	二
	477240
	1.32
	629957
	13052914688

	12
	戴云斌
	2018.11.15
	粳稻
	二
	570020
	1.32
	752427
	13912114391

	13
	金方
	2018.11.2
	粳稻
	二
	595800
	1.40
	834120
	13775332247

	14
	张友根
	2018.11.8
	粳稻
	二
	607600
	1.40
	850640
	15967826389

	15
	周兆明
	2018.12.2
	粳稻
	二
	415100
	1.40
	581140
	13912830710

	16
	刘兴成
	2018.12.5
	粳稻
	二
	520000
	1.40
	728000
	15861139774

	17
	史冲斌
	2018.12.8
	粳稻
	二
	401000
	1.40
	574000
	18297862190

	18
	李德龙
	2018.12.11
	粳稻
	二
	573000
	1.40
	802200
	13852991495

	19
	李立卫
	2018.12.16
	粳稻
	二
	290140
	1.40
	406196
	13952975761

	20
	李正
	2018.12.20
	粳稻
	二
	400400
	1.40
	560560
	13023456633

	21
	木生
	2019.1.5
	粳稻
	二
	385000
	1.40
	539000
	18912716700

	22
	梁明扣
	2019.1.7
	粳稻
	二
	562000
	1.40
	786800
	13092685280

	23
	殷国松
	2019.1.8
	粳稻
	二
	455080
	1.40
	637112
	13562587452

	24
	刘学文
	2019.1.12
	粳稻
	二
	565200
	1.40
	791280
	13952988460

	25
	罗春桂
	2019.1.16
	粳稻
	二
	386500
	1.40
	541100
	13645285405

	26
	陈进
	2019.1.19
	粳稻
	二
	213500
	1.40
	298900
	18021599859

	27
	陆春发
	2019.1.22
	粳稻
	二
	345100
	1.40
	483140
	13912116452

	28
	秦伟
	2019.1.25
	粳稻
	二
	650520
	1.40
	910728
	13852932664

	29
	倪学才
	2019.1.27
	粳稻
	二
	535200
	1.40
	749280
	15312367603

	30
	陈正国
	2019.1.28
	粳稻
	二
	407200
	1.40
	570080
	18952904064

	31
	印贵林
	2019.2.18
	粳稻
	二
	513320
	1.40
	718648
	15952982552

	合计
	12390440

	17023284

三、库存情况
2018年稻谷收购开展前（10月末）稻谷库存557.50吨，累计稻谷收购进库8885.54吨，出库加工7238.56吨，至2019年2月末现有库存稻谷2204.48吨。其中：优质优价收购稻谷2018年10月末库存457.02吨，累计稻谷收购进库6195.22吨，出库加工4701.48吨，至2019年2月末现有库存稻谷1849.96吨。
仁厚米业粮食库存变化一览表           （单位：吨）

	月份
	类别
	月初库存
	入库数量
	出库数量
	月末库存

	2018年11月
	优质优价
	356.22
	1125.33
	1024.53
	457.02

	非优质优价
	201.28
	524.13
	570.36
	155.05

	合计
	557.50
	1649.46
	1594.89
	612.07

	2018年12月
	优质优价
	457.02
	2560.58
	1248.42
	1769.18

	非优质优价
	155.05
	767.43
	406.95
	515.53

	合计
	612.07
	3328.01
	1655.37
	2284.71

	2019年1月
	优质优价
	1769.18
	2252.65
	1954.85
	2066.98

	非优质优价
	515.53
	1081.82
	1425.85
	171.50

	合计
	2284.71
	3334.47
	3380.70
	2238.48

	2019年2月
	优质优价
	2066.98
	256.66
	473.68
	1849.96

	非优质优价
	171.50
	316.94
	133.92
	354.52

	合计
	2238.48
	573.60
	607.60
	2204.48

四、金融机构贷款情况
1、2018年8月8日与江南农村商业银行签订200万元贷款合同，约定利率5.22%，利息每月通过银行汇款支付，共计12个月。
2、贷款200万元于2018年8月14日到帐，在采购9108稻谷过程全部实际用完。
3、本金及利息实际支付
	归还本息日期
	20180905
	20181011
	20181109
	20181212
	20190108

	金额（元）
	2030
	8990
	8700
	8990
	8700

	合计（元）
	37410

五、申请补贴金额
根据《市财政局 市粮食局 市农委关于印发常州市区2018年稻谷补贴管理工作实施方案的通知》（常财基层[2018]11号）精神，财政贴息按银行一年期贷款基准利率4.35%计算，经江苏国瑞会计师事务局开展专项审计，该公司向政府申请2018年稻谷收购补贴4.79万元，计算方法如下：
	序号
	贷款银行
	贷款  金额   （万元）
	计算说明
	起始日期
	截止日期
	实际付息天数
	按基准年利率4.35%计算的贴息（万元）

	1
	江苏江南农村商业银行股份有限公司
	200
	8.14贷款到帐
	2018年8月14日
	2019年2月28日
	198
	4.79

	小计
	200

	4.79

六、举报电话
1、常州市新北区财政局农财处:0519-85127381；
2、常州市新北区经济发展局发展改革处:0519-85127796。

- 1 -